主旨：本校實施預防性積極作為，暫停到校實體上課延長至 111 年 4月 17 日止

說明：

為因應近日全國各地確診個案大量暴增，本校將實施預防性積極作為，暫停到校實體上課

延長至 111 年 4 月 17 日止，所有課程續採彈性遠距線上方式進行。防疫無懼、學習無距。

實驗、實習、實作、術科等課程進行，於線上授課期間可另規劃合適之教學替代方案，或

改以線上觀摩、模擬操作等方式進行。產業實習依實習單位規定協調辦理。

期中考試（4月 18 日至 4 月 23 日）仍依原時程辦理，考慮疫情多變，請各課程授課老師

預作 TronClass 系統線上測驗之準備。課程如有採彈性調整評量方式或比例、修改評量日

程等方式進行，請務必與全體修課同學討論且達成共識，並於課程大綱系統公告最後的共

識決議。

暫停到校實體上課期間，師生於數位教學如有任何問題，教務處與資訊中心提供參考資源

與諮詢專線歡迎利用：

(一). 遠距教學專區 http://140.136.251.64/Outlines/fju/

(二). 諮詢專線：

(1) Microsoft Teams 與 EverCam

教師發展與教學資源中心 數位教學助理

日間部：盧郁婷 3175、王偉丞 6248、鍾惠如 6216

進修部：黃郁珍 2245

(2) Microsoft Teams 帳號問題

資訊中心網路與資源管理組 謝昇晃 分機：2422

(3) TronClass 教學平台

資訊中心網路與資源管理組 TronClass 諮詢專線：2945

教師發展與教學資源中心 程嘉玲 分機：3279

(4) 各院數位教學助理

教師發展與教學資源中心 洪維佳 分機： 2387

111 年 4 月 18 日前，校外教學、研討會等各類學術活動敬請暫緩辦理或改採其他形式方式

辦理。

因應疫情加劇，111 學年度轉系線上登記延至 4/19 截止登記，請於 4/20 下班前（日間部

16:30，進修部 22:00），逕至申請學系繳交貼妥專用信封封面之轉系申請書資料袋，以利

審查。

預定 111 年 4 月 18 日恢復實體上課，如有任何變動調整，將即時公告於本校首頁及防疫專

區，敬請留意防疫專區訊息公告。

遠距上課期間，敬請注意維持健康生活型態，外出時應確實做好配戴口罩，做好量溫實聯

制，注意手部清潔，保持社交距離，避免群聚等防疫措施，以維護健康！

如有未盡事項，悉依教育部、CDC 與本校校級防疫會議規定辨理。